
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

24,07.2018 №. І І А

Про затвердження тарифів на 
окремі види ритуальних послуг

Відповідно ст.10 ЗУ «Про поховання та похоронну справу», наказу 
Держжитлокомунгоспу України від 19.11.2003 р. № 193, відповідно до листа КП 
«Коростишівський комунальник» від 21.06.2018 року № 280 та керуючись п.п. 2., п. а, ст.28 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити тарифи на окремі види ритуальних послуг,.а саме:
1.1. Оформлення договору -  замовлення на організацію та проведення поховань (без 
виїзду приймальника замовлень ритуальної служби) -  24,42 грн.;
1.2. копання могили механічним способом з урахуванням засипки могили 2,4x1,3x2:

- зимовий період -  1196,83 грн.;
- весняно-осінній період -  663,36 грн.

1.3. копання могили вручну 2,4x1,3x2:
- зимовий пер іод-2742,12 грн.;
- весняно-осінній період -  873,71 грн.

1.4. засипка могили 2,4x1,3x2:
- зимовий період -  349,84 грн.;
- весняно-осінній -  253,45 грн.

2. Рішення виконавчого комітету міської ради від 02.03.2016р. №37 «Про затвердження 
тарифів на окремі види ритуальних послуг» вважати таким, що втратило чинність з 
моменту набрання чинності даного рішення.
Розрахунки зі споживачами за надані ритуальні послуги проводити по фактичній 
вартості послуг, але не більше затвердженого тарифу.
Адміністрації КП «Коростишівський комунальник» проводити споживачам перерахунок 
у разі надання неякісних послуг.

5. Рішення виконавчого комітету набирає чинності з моменту опублікування його в 
місцевих друкованих засобах масової інформації («Коростишівська газета»).

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови згідно 
розподілу обов’язків.

3.

4.

Міський голова І.М.Кохан


